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Erhvervsservice Nord tilbyder ydelser på abonnementsbasis.
Vi tilbyder højt specialiserede medarbejdere, hvor den enkelte 
virksomhed ikke har arbejdsopgaver nok til fuldtidsansatte.

Lærlingekoordinator

I en travl hverdag med produktion og drift
kan det være svært at fastholde fokus
på uddannelsen af virksomhedens
lærlinge. Velkvalificerede med-
arbejdere  er  et  lige  så  stort 
konkurrenceparameter  som
ordretilgang og gode produkter.

Med en lærlingekoordinator får din virksomhed 
udbytte af uddannelsesressourcen, som er med 
til at sikre virksomheden dygtig, faglært 
arbejdskraft med et minimum forbrug af 
virksomhedens egne ressourcer.

Hvordan sikrer din virksomhed:

• At lærlingene lærer det, de skal?
• At de dygtige lærlinge får udfordringer nok?
• At der er overskud til at tage ekstra hånd om

de lærlinge, der har brug for det?



Anette H. Sørensen
Tlf.:	6124 6946
Mail:	anhs@erhvervsservicenord.dk

Silovej	8,	1.sal	
9900	Frederikshavn

Læs	mere	på	erhvervsservicenord.dk  
eller	kontakt	lærlingekoordinator:

Lærlingekoordinator Anette H. Sørensen har mange 

års erfaring i rekruttering og uddannelse af lærlinge. 

Hun har været mentor for et stort antal lærlinge, der 

har haft brug for ekstra støtte gennem deres 

læretid. Anette har desuden et stort kendskab til 

både de maritime uddannelser og uddannelses-

institutionerne i regionen.

Anette rådgiver og vejleder virksomhederne og 
lærlingene i alle spørgsmål omkring uddannelse og 
lærlingeforhold inden for smede-, skibsmontør-, 
industritekniker-, og elektriker-, elektronikfagtek-
niker-, lager- og kontoruddannelserne.

Vil du vide mere?

Samarbejdsvilkår:
Lærlingekoordinatoren refererer direkte til kundens 

direktør, der i samarbejde med udvalgte med-

arbejdere i kundens organisation udstikker retnings-

linjerne og er ansvarlig for lærlingekoordinatorens 

arbejde og opgaveløsning. 

Ydelsen afregnes én gang årligt (primo årets start) 

ved fremsendelse af faktura. 

Lærlingekoordinator
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